Edição 140 – Quarta - Feira, 02 de Agosto de 2023                Página 1 de 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº140 – Quarta - Feira, 02 de Agosto de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

A Pregoeira torna público a abertura do
Processo Licitatório n° 012/2023, Pregão
Eletrônico nº 009/2023, cujo objeto é a
escolha da proposta mais vantajosa para a
Autarquia, de menor preço por item, para a
contratação de empresa (pessoa
jurídica) especializada em prestação de
serviços de assistência técnica,
manutenção preventiva, corretiva,
calibração e validação/qualificação
térmica em equipamentos médicos e
hospitalares e prestação de serviços de
assistência técnica, manutenção
preventiva e corretiva em
equipamentos de lavanderia hospitalar
da Autarquia Hospital Municipal
Sant’Ana de Carandaí, sendo 20% do
valor mensal contratado para troca de
peças e/ou acessórios de forma
acumulativa, para cada item
(manutenção em equipamentos
hospitalares e manutenção em
lavanderia hospitalar). O mesmo
ocorrerá no site
www.hospitalcarandai.licitapp.com.br
com início do recebimento das propostas
às 08h do dia 03/08/2023. Término do
recebimento das propostas às 8:45 h do
dia 17/08/2023. Inicio da sessão de disputa
de preços às 9h do dia 17/08/2023, horário
de Brasília. Retirar o Edital no site
www.hospital.carandai.mg.gov.br ou
pelo e-mail: licitahmsc@gmail.com.
Tatiane Assis - Pregoeira.

http://www.hospitalcarandai.licitapp.com.br/
http://www.hospital.carandai.mg.gov.br/
mailto:licitahmsc@gmail.com